edilen değer, değerlemeyi olumsuz kılan etkenler, varsayımlar ve kısıtlamalarla birlikte değerlendirilmiştir. 

TESİSİN YENİDEN ÜRETİM MALİYETİ 

Değer Tarihi 31.12.2022 

Döviz Kuru (30.12.2022) USD Alış: 18,6983 TL         USD Satış: 18,7320 TL 

Yeniden üretim maliyeti 
(KDV Hariç) 

374.010.000.-TL Üçyüzyetmişdörtmilyononbin-TL 

19.966.368 -USD Ondokuzmilyondokuzyüzaltmışaltıbinüçyüzaltmışsekiz-USD 

Yeniden üretim maliyeti 
(KDV Dahil) 

441.331.800.-TL Dörtyüzkırkbirmilyonüçyüzotuzbirbinsekizyüz-TL 
23.560.314.-USD Yirmiüçmilyonbeşyüzaltmışbinüçyüzondört-USD 

Yeniden üretim maliyetinin tespitine yönelik olarak yapılan hesaplamalar, bilgiler ve açıklamalar rapor 
içeriğinde yer almaktadır. Yeniden üretim maliyetinin takdiri için yapılan analiz ve hesaplamalar RICS 
tarafından “Redbook”ta tanımlanan Değerleme Standartları ve Uluslararası Değerleme Standartları (IVS) ile

[...]

Nihai değer takdir edilirken peşin satış fiyatları esas alınmıştır.  

TESİSİN YENİDEN ÜRETİM MALİYETİ 

Değer Tarihi 31.12.2022 

Döviz Kuru (30.12.2022) USD Alış: 18,6983 TL         USD Satış: 18,7320 TL 

Yeniden üretim maliyeti 
(KDV Hariç) 

374.010.000.-TL Üçyüzyetmişdörtmilyononbin-TL 

19.966.368 -USD Ondokuzmilyondokuzyüzaltmışaltıbinüçyüzaltmışsekiz-USD 

Yeniden üretim maliyeti 
(KDV Dahil) 

441.331.800.-TL Dörtyüzkırkbirmilyonüçyüzotuzbirbinsekizyüz-TL 
23.560.314.-USD Yirmiüçmilyonbeşyüzaltmışbinüçyüzondört-USD 

Değerlemeye Yardım Eden 

İbrahim İLHAN (Lisans No: 919701) ve Tuğçe Nur YILDIZ (Lisans No: 411042); 

Gökhan EFE  
Değerleme Uzmanı 
Lisans No: 920919 

Bilge SEVİLENGÜL 
Sorumlu Değerleme Uzmanı  
Lisans No: